

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ ภายในหมู่บ้าน สายบ้านนายวิสิทธิ์ศักดิ์ บุญชาญ - หนองอีเล็งตอนล่าง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพรงงาม หมู่ที่ 2 ต.โพรงงาม อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร
 ปริมาณงาน วางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาด 0.45 x 0.45 ม. ความยาว 144.00 ม. บ่อรับน้ำ 2 บ่อ
 หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม
 ประมาณราคาเมื่อ 11 ส.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดดิน	43.80	ลบ.ม.			125.00	5,475.00	5,475.00	
2	วางระบายน้ำสำเร็จรูปตัวยู								
	ขนาด 0.45 x 0.45 ม.	144.00	ม.	647.40	93,225.60	100.00	14,400.00	107,625.60	
3	ฝาปิด ขนาด 0.35 x 0.50 x 0.08 ม.	282.00	แผ่น	224.70	63,365.40	10.00	2,820.00	66,185.40	
4	งานบ่อรับน้ำ	2.00	บ่อ	6,500.00	13,000.00			13,000.00	
5	ป้ายโครงการ(ตามแบบที่กำหนด)	1.00	ป้าย		0.00			0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								192,286.00	

(ลงชื่อ)


 (นายสิทธิชัย คัดโสภา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)


 (นายวินิจ ก้อนแพง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจประมาณราคา